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          Среда, 28 Февруари 2024, 20:51
    
          Премиерот Џафери за Report Tv: Работиме на предусловите за слободни, фер и демократски избори
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          Среда, 14 Февруари 2024, 19:34
    
          Џафери за МИА: Нашите безбедносни служби секогаш се на ниво на задачата, дезинформациите за безбедноста на Курти се неодговорни
              

          


                                      
            
                
          [image: ]
    
          Среда, 14 Февруари 2024, 18:07
    
          Џафери за МИА: Сите да придонесат за фер и демократски процес, државата има капацитет да се справи со евентуални надворешни влијанија 
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          Среда, 14 Февруари 2024, 17:45
    
          Џафери за МИА: Северна Македонија е цврсто определена за продолжување кон европскиот пат 
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          Петок, 09 Февруари 2024, 14:03
    
          Џафери за „Дојче Веле“: Владата е на граѓаните и на државата, изборот на премиер Албанец значи зацврстување на европските вредности
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          Петок, 09 Февруари 2024, 09:46
    
          Џафери за „Дојче Веле“: Целосната институционална координација, за да се обезбеди функционалност и олеснет пристап до новите патни исправи е приоритет
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          Петок, 09 Февруари 2024, 09:36
    
          Џафери за „Дојче Веле“: Владата функционира целосно и непречено, во рамки на надлежностите
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          Четврток, 25 Јануари 2024, 21:25
    
          Ковачевски за Канал 5: Никој не беше оставен сам, имаме 2,6 милијарди евра поддршка за граѓаните и за компаниите
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          Четврток, 25 Јануари 2024, 21:06
    
          Ковачевски за Канал 5: Владината коалиција ја дели визијата за европска Македонија
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          Понеделник, 25 Декември 2023, 12:07
    
          Ковачевски за Слободен печат: 90 проценти субвенционирана струја за над 600.000 домаќинства, евтина тарифа, инвестиции во обновливи извори на енергија како никогаш порано
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          Понеделник, 25 Декември 2023, 11:46
    
          Ковачевски за Слободен печат: Само во мандатот на мојата Влада пензиите пораснаа за 25%, имаме сериозна методологија за постојан раст на пензиите 
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          Понеделник, 25 Декември 2023, 11:24
    
          Ковачевски за Слободен печат: За прв пат земјоделците добиваат авансна исплата и највисоки субвенции
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Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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					Политика за приватност				
				Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот.

		
			

		
		
		
	


  



